СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   05 декабря    2019  года      №  4/51-167              р.п. Сенной
	 Об избрании депутата в состав Вольского муниципального Собрания пятого созыва

       В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона                            от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», частью 1 статьи 18 Устава Вольского муниципального района, статей 19.1 и 22 Устава Сенного муниципального образования,  Совет Сенного муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Совета Сенного муниципального образования четвертого созыва в состав Вольского муниципального Собрания пятого  созыва Кобзарь Анну Александровну, депутата Совета Сенного муниципального образования.

2. Внести в решение Совета Сенного муниципального образования от 29 сентября 2016  года № 4/1-3 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания пятого созыва» следующее изменение:
в пункте 1 слова «- Аникушина Александра Тихоновича, депутата Совета Сенного муниципального образования» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Совета Сенного муниципального образования www.Вольск.РФ.
Глава Сенного
муниципального образования                                       С.С.Мартынова